N{unicípio de Capanema - PR

PORTARIA N" 8.642 DE 07 DE MAIO Dß,2A24.

eoneeele Lìeença Sem Veneìmentas
servídora efetívø Yønderlele Brøum.

a

O Secretário Municþal de Adminishação de Capanerna, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 74-A e 74-8, Subseção IV, do Estatuto dos
Servidores Municipais;

RESOLVE:

Art. 1o Conceder Licença sem vencimentos a servidora Vanderlete Braum lotada na
Secretaria Municipal de Administração, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula
2368-l,paratratar de interesses particulares pelo prazo de até 2 (dois) anos.

Art.2" Esta Port¿ria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada
Farque Caminhs do Çslsnou ao dia 7 do mês de rnais deZe24,

Çsbsts
Secretárío Municípal de Admínistraç ão

Publicado no DIOEMna data 07/05/24, Edíção 1435, Pógina(s) S a 6,

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza,
CNPJ no 75.972.760t0001-60 -

1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)35 52-1321
\{ \\'$ .c¿tl}anctna. Dr. gtn . br Págna: I